МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

"ЕКИМОВИЧСКАЯ СРЕДНЯЯ ШКОЛА"

П Р И К А З

от 09.01.2025г                                                                                          № 2-осн

О внесении изменения в

расписание занятий

дополнительного

образования

  В соответствии календарно-тематическим планированием внеурочных

занятий Центра образования естественно-научной и технологической

направленностей «Точка роста»

п р и к а з ы в а ю:

1. Утвердить Расписание занятий по программам дополнительного

образования Центра образования естественно-научной и

технологической направленностей «Точка роста» на  второе полугодие

2024-2025 учебный год (Приложение 1).

2. Руководителю Центра «Точка роста» Николаевой О.М. довести

информацию об изменении расписания занятий до участников

образовательного процесса и на сайте школы.

3. Руководителю Центра «Точка роста» Николаевой О.М. своевременно

проводить контроль реализации дополнительного образования с целью

координации деятельности педагогов.

4. Контроль за исполнение данного приказа возложить на руководителя

Центра «Точка роста» Николаеву О.М.

Директор школы                                                      Е.В. Петрова

Приложение 1

 Утверждено

                                                                                                  Директор школы:  _________

Е.В.Петрова

 09.01.2025 г.

         График

                      работы центра образования естественно-научной и

технологической  направленностей  «Точка роста» на базе

           МБОУ «Екимовичская средняя школа»

                села Екимовичи Рославльского района Смоленской области

День недели Кабинет физики Кабинет химии Кабинет

биологии

Кабинет

информатики

Понедельник с 8.30 до 15.10  реализация программы основного образования

15.30-16.10

 «В физике все

интересно»

(8 класс)

  12.40-13.20

 «Азбука

экологической

безопасности»

(3 класс)

13.40-14.20

 «Азбука

экологической

безопасности»

(2 класс)

Вторник с 8.30 до 14.40 реализация программы основного образования

 15.00-15.40

 «Решение

расчетных задач

прикладного

характера»

(11 класс)

14.00-14.40

«В мире

биологии»

(5 класс)

15.00-15.40

«Алгоритмика»

(9 класс)

Среда с 8.30 до 14.40 реализация программы основного образования

15.00-15.40

 «Физика в задачах»

(11 класс)

15.00-15.40

 «За страницами

учебника химии»

(10 класс)

15.00-15.40

«Прикладные

задачи»

(9 класс)

Четверг с 8.30 до 14.40 реализация программы основного образования

Пятница с 8.30 до 14.40 реализация программы основного образования

14.00-14.40

 «В физике все

интересно»

(7 класс)

14.00-14.40

«Химия вокруг

нас»

(8 класс)

12.10-12.50

 «Цветоводство»

(4 класс)

13.10-13.50

«В мире

биологии»

(5 класс)

12.10-12.50

 «Азбука

экологической

безопасности»

(1 класс)

14.00-14.40

 «Прикладные

задачи»

(9 класс)